
    PATVIRTINTA 

    Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

    2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu 

    Nr. T1-295 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO  

2017 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

Komiteto posėdžiuose numatomi svarstyti klausimai 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Numatomi svarstyti klausimai 

 

Data 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

Išklausyti Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus ataskaitą apie 

atliktus darbus per 2016 metus. 

 

Išklausyti informaciją pagal 2016 m. Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos inicijuotus ir atliktus vidaus auditus. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. veiklos programos. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto projekto. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. veiklos ataskaitos. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės mero 2016 m. veiklos ataskaitos. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 

m. veiklos ataskaitos. 

 

Išklausyti informaciją apie Šilalės rajono savivaldybės skolos ir 

skolinimosi limitų panaudojimą ir ateities perspektyvas. 

 

Dėl UAB „Šilalės autobusų parkas“ 2016 m. veiklos ataskaitos. 

 

Dėl UAB „Šilalės šilumos tinklai“ 2016 m. veiklos ataskaitos. 

 

Dėl UAB „Šilalės vandenys“ 2016 m. veiklos ataskaitos. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2017 m. veiklos 

plano vykdymo I ketvirtyje. 

 

Išklausyti Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vedėjo informaciją apie rajono mokyklų tinklo 

pertvarkymo planus, kylančias bei numatomas problemas. 

 

Išklausyti informaciją apie Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos veiklą, susijusią su žemės mokesčio surinkimu už 

nuomojamą (naudojamą) valstybinę žemę. 

 

Išklausyti Šilalės rajono savivaldybės administracijos informaciją 

apie struktūrą ir etatų skaičių.  

Sausio mėn. 

 

 

Sausio mėn. 

 

 

Vasario mėn. 

 

 

Vasario mėn. 

 

Vasario mėn. 

 

Vasario mėn. 

 

Kovo mėn. 

 

 

Balandžio mėn. 

 

 

Balandžio mėn. 

 

Balandžio mėn. 

 

Balandžio mėn. 

 

Balandžio mėn. 

 

 

Gegužės mėn. 

 

 

 

Gegužės mėn. 

 

 

 

 



 2 

15. 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

 

18. 

 

 

19. 

 

 

20. 

 

 

21. 

 

 

 

22. 

 

 

23. 

 

 

24. 

 

 

25. 

 

 

26. 

 

 

 

Išklausyti Šilalės rajono socialinių paslaugų namų vadovo 

informaciją apie įstaigos veiklą, kylančias problemas bei finansinę 

padėtį. 

 

Išklausyti Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų 

vadovo informaciją apie įstaigos veiklą, kylančias problemas bei 

finansinę padėtį. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2017 m. veiklos 

plano vykdymo II ketvirtyje. 

 

Dėl 2016 m. Savivaldybės biudžeto vykdymo bei finansinių 

ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto naudojimo išvadų. 

 

Išklausyti UAB „Šilalės autobusų parkas“ vadovo informaciją apie 

bendrovės veiklą, kylančias problemas ir finansinę padėtį. 

 

Išklausyti Šilalės lopšelio- darželio „Žiogelis“ vadovo informaciją 

apie viešojo juridinio asmens veiklą, kylančias problemas ir 

finansinę padėtį. 

 

Išklausyti UAB „Šilalės vandenys“ vadovo informaciją apie 

bendrovės veiklą, kylančias problemas ir finansinę padėtį. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2017 m. veiklos 

plano vykdymo III ketvirtyje. 

 

Išklausyti UAB „Šilalės šilumos tinklai“ vadovo informaciją apie 

bendrovės veiklą, kylančias problemas ir finansinę padėtį. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus veiklos plano 

projekto 2018 m. 

 

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos 

programos projekto 2018 m. 

Gegužės mėn. 

 

 

Birželio mėn. 

 

 

 

Birželio mėn. 

 

 

 

Liepos mėn. 

 

 

Liepos mėn. 

 

 

Rugpjūčio mėn. 

 

 

Rugpjūčio mėn. 

 

 

 

Rugsėjo mėn. 

 

 

Spalio mėn. 

 

 

Lapkričio mėn. 

 

 

Lapkričio mėn. 

 

 

Gruodžio mėn. 

 

 

__________________________ 


